
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 81 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про погодження Меморандуму про співпрацю і партнерство між 

Гірською сільською радою та Громадською організацією «Взаємодія і 

партнерство».  

2) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану. 

3) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

4) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023-2025 роки. 

5) Про затвердження лімітів споживання води та енергоносіїв 

бюджетними організаціями Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та 

виконавчих органів на 2025 рік. 

6) Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 

Гірської сільської ради та її виконавчих органів на 2025 рік. 

7) Про затвердження структури комунальних закладів Гірської сільської 

ради на 2025 рік. 

8) Про затвердження бюджету Гірської сільської територіальної громади 

на 2025 рік. 

9) Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2025 рік. 

10) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 20 травня 

2021 року № 393-14-VІІІ зі змінами «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 

іншого призначення для провадження підприємницької діяльності на території 

Гірської сільської ради». 

11) Про затвердження Програми підтримки молодіжної політики на 

території Гірської сільської ради на 2025-2027 роки «Молодь Гірської 

громади». 

12) Про затвердження Програми цивільного захисту населення і 



території, забезпечення пожежної безпеки та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на 2025-2027 роки. 

13) Про найменування нової вулиці на території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

14) Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди в селі Гора 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

15) Про затвердження гр. Яцюті В.А. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в селі Гора Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 

16) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності Гірської сільської ради цільове призначення якої 

змінюється із земель для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку на землі для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури по вулиці 

Квартальна село Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район 

Київська область. 

17) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності як підготовка до лоту для продажу на земельних 

торгах по вулиці Басюли село Гора Гірська територіальна громада 

Бориспільський район Київська область. 

18) Про затвердження гр. Загородньому І. Ф. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вулиці Сонячна, село 

Мартусівка Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 

область. 

19) Про затвердження гр. Дризі В. І. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вулиці Сонячна, село 

Мартусівка Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 

область. 

20) Про затвердження гр. Дризі В. І. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель 

для індивідуального садівництва на землі для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вулиці Сонячна, село 

Мартусівка Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 

область. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 19 грудня 2024 року 

№ 2143-81-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 

https://gora-rada.gov.ua/pro-najmenuvannia-novoi-vulytsi-na-terytorii-hirskoi-silskoi-terytorialnoi-hromady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti/
https://gora-rada.gov.ua/pro-najmenuvannia-novoi-vulytsi-na-terytorii-hirskoi-silskoi-terytorialnoi-hromady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti/

